Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37

[S.l.], [3. Drittel des 10. Jh.]

Dominica III post pentecosten: Lesung aus dem Evangelium nach Lucas

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-6715)

ibi amicos et uicinos in
 uenit. Illos uidelicet
 angelorum choros qui
 amici eius sunt. quia
 uoluntatem eius conti
 nuae in sua stabilitate
 custodiunt. Uicini quoque
 eius sunt. quia clarita
 te uisionis illius sua as
 siduitate perfruuntur.
 Et notandum quod non
 dicat. congratulamini
 inuentae ouis. sed mihi.
 Quia uidelicet eius est gau
 dium uita uestra. Et cum
 nos ad caelum reducimur.
 solemnitatem laetitiae
 illius implemus. Dico
 uobis quod ita gaudi
 um erit in caelo super
 uno peccatore poeni
 tentiam agente. quam
 super nonaginta nouem
 iustis. qui non indigent
 poenitentia. Conside
 randum nobis est fratres
 mei. cur dominus plus de con
 uersis peccatoribus.

quam de sanctis iustis
 in caelo gaudium esse fa
 teatur. nisi hoc quod ipsi
 per cottidianum uisionis
 experimentum nouimus.
 Quia plerumque hi qui nulli
 se oppressos peccatoribus
 libus sciunt. stant in
 inuia iustitiae. nulla
 cita perpetrant. sed
 ad caelestem patriam
 anxie non anhelant. Tan
 toque sibi in rebus licitis
 usum prebent. quanto
 perpetrasse illicita nul
 meminerunt.

**DOCT. IIII. POST PENITENTIAM
 LEO. SCI. EV. SEC. LUCAM**

In illo tempore. **D**ixit ihesus
 discipulis suis. **E**stote
 misericordes. sicut et pater
 uester misericors est.
 Nolite iudicare. & non
 iudicabimini. Nolite
 condemnare. & non
 condemnabimini. Di
 mittite. & dimittenti
 ni. & reliqua.